
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  М$М«1 2018 г. №>*Ш_

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 20.01.2010 № 252
«О создании Комиссии по решению вопросов комплектования муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений»

На основании части 4 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

постановлением администрации города Рязани от 24.11.2017 № 5203 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы 

администрации Сорокиной Е.Б.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.01.2010 № 252 

«О создании Комиссии по решению вопросов комплектования муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 07.03.2012 № 1278, от 12.09.2013 № 3754, от 22.04.2015 № 1807, 

от 20.07.2016 № 3279) изменение, заменив в преамбуле слова «постановления 

администрации города Рязани от 05.07.2012 № 3462 «Об утверждении Положения 

о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования в городе Рязани» 

словами «постановления администрации города Рязани от 11.12.2014 № 5865 «Об 

утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 

учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования в городе 

Рязани».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о Комиссии по решению вопросов 

комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений» 

к постановлению администрации города Рязани от 20.01.2010 № 252 «О создании 

Комиссии по решению вопросов комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений» (в редакции постановлений администрации города Рязани



2

от 07.03.2012 № 1278, от 12.09.2013 № 3754, от 22.04.2015 № 1807, от 20.07.2016 № 3279) 

следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1 слово «июля» заменить словом «мая».

2.2. В пункте 3.8 слова «управления делами» заменить словами «управления 

документационного обеспечения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Е.Б.Сорокина


